dell'Università degli studi di Padova, bandisce un concorso al premio di laurea allo scopo di onorare la memoria
del prof. Pier Luigi Nordio, già ordinario di Chimica teorica dell'Università degli Studi di Padova, e per ricordare il
suo appassionato impegno nella didattica chimico-fisica e nella guida dei laureandi nel lavoro di tesi.

Il premio di L. 3.500.000 (tre milioni cinquecentomila), è destinato alla miglior tesi di laurea presentata in una
Università italiana nell'anno solare 2000, e concernente la descrizione chimico-fisica degli stati liquidi con
particolare riguardo agli aspetti teorici e modellistici. Le domande per la partecipazione al concorso, in carta